Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas
www.parintins.am.gov.br

licitapin@hotmail.com
CNPJ: 04.329.736/0001-69

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura do Município de Parintins/Am, torna público que a Licitação na
modalidade  Pregão Presencial Nº 040/2018 – PMP, Registro de Preços Nº
030/2018 – PMP do tipo “menor preço por item”, objetivando o “Registro
de Preços para eventual aquisição de motores, peças de reposição e
acessórios originais ou similares (novos), para motores de embarcação tipo
ambulancha e motores tipo rabeta, para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde”, realizada no dia 28/08/2018, às 09:00 (nove) horas,
foi declarada DESERTA.

Parintins/AM, 29 de agosto de 2018.

Alderlandia Simas
Pregoeira